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Metin içerisinde 

Yerleştirme 

Metin içi atıflar genel olarak yazarın soyadı, atıf yapılan eserin yayınlanma yılı ve gerektiğinde parantez içine 

alınmış sayfa numarasını içerir. Örneğin; 

… kullanıma ilişkin en son rapor (Smith, 2016) …. 

Yazarın ismi metnin bir parçasını oluşturursa, parantez yayın yılıyla sınırlı olabilir. Örneğin; 

Smith’in (2016) yaptığı araştırmada ... 

Hem yazarın adı hem de yıl metnin bir parçasını oluşturursa, parantez eklenmesine gerek yoktur. Örneğin;  

2016’da Smith’in kullanıma ilişkin raporu … 

Parantez içinde metin içinden bir alıntı gösteriliyorsa, yıl iki virgül arasına yazılır (köşeli parantez kullanılmaz). 

Örneğin; 

….(daha ayrıntılı bilgi için ABD Çalışma Bakanlığı, 2007, Tablo 3'e bakınız). 

Referans bir ayı ve gününü içerse bile, alıntılama yalnızca yılı içermelidir. 

Sayfa, bölüm vb. 

(Smith, 2016, s. 6) veya (Chen, 2016, bölüm 5) 

Sayfa numarası aralıklarının başında “ss.” ve bir boşluk bulunur ve sayfa numaraları bir tire ile bağlantılıdır. 

Örneğin; “ss. 156–163”. 

Alıntılama 

Bu metin, Smith’in (2016), “alıntılanmış metin” (s. 1) olarak belirttiği argümanımı desteklemektedir. 

Bu metin “alıntılanmış metin” (Smith, 2016, s.1) tarafından desteklenmektedir.  

Bu gösterilen bir alıntıdır (Smith, 2016, s. 1). 

Bir yazarlı yayınlar 

Smith (2016) veya (Smith, 2016) şeklinde gösterilir. Aynı yazarın farklı yıllardaki birden fazla çalışmaları virgül 

ile ayrılarak kronolojik sıraya göre yazılır (Örneğin; Smith, 1990, 1995, basımda). Referans listesindeki iki veya 

daha fazla eserin birincil yazarlarının soyadı aynı ise, yayın yılı farklı olsa da, ilk yazarın baş harfleri metindeki 

tüm atıflara dahil edilir (Örneğin; J. Dawson, 1990; M. Dawson, 1986). 

İki yazarlı yayınlar 

Smith ve Jones (2016) veya (Smith ve Jones, 2016) şeklinde gösterilir. Bir çalışmanın her iki yazarı da aynı 

soyada sahip ise, ilk yazarın isminin baş harfleri metindeki tüm alıntılara dahil edilir (Örneğin; M. A. Light ve 

Light, 2008). 

Üç ila beş yazarlı yayınlar 

Metin içinde üç ila beş yazarlı yayınlar ilk kez kullanıldığında tüm yazarların adları belirtilir (Örneğin; 

Kisangau, Lyaruu, Hosea, ve Joseph, 2007). İkinci veya ondan sonraki kullanımlarda, yalnızca ilk yazarın ismi 

ardından “vd.” ve yayın yılı dahil edilir, Örneğin; Kisangau vd. (2007) veya (Kisangau vd., 2007). 

Altı veya daha fazla yazarlı yayınlar 

Yalnızca ilk yazarın soyadının ardından “vd.” ve yayın yılı belirtilir, Örneğin; Smith vd. (2016) veya (Smith vd., 

2016). 

Aynı yazar ya da yazar grubunun aynı yayın tarihli birden fazla yayınları 

Aynı tarihli yayınlar, yıldan sonra a, b, c gibi seri eklenerek gösterilir. Seri, referans listesindeki girdilerin 

sırasına göre belirlenir, burada referanslar alfabetik olarak başlıklarına göre sıralanır. Örneğin; 
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(Chen, 2011a, 2011b, basımda-a; Chen vd., 2016a, 2016b). 

İlk yazarları ve yayın tarihi aynı olan yayınlar 

İlk yazarın adı ve yayın yılı, iki veya daha fazla referans için aynı ise, Referansları ayırt etmek için ilk yazarın 

soyadı ve diğer yazarların soyadları belirtilir, ardından “vd.” eklenir. Belirsizliği gidermek için yeterince isim 

eklenmelidir. Örneğin;  

Ireys, Chernoff, DeVet, vd. (2001) ve Ireys, Chernoff, Stein, vd. (2001) 

Parantez içinde çoklu atıflar 

Aynı parantez içerisinde iki veya daha fazla eser atıfta bulunulduğunda, bunlar referans listesinde görünen 

sırayla düzenlenir. Örneğin; 

(Brown, 1980; Dawson ve Briggs, 1974; Dawson ve Jones, 1974; A. L. Smith, 1978; G. T. Smith, 1978; 

Smith vd., 1978; Tyndall vd., 1978; Willis, 1978) 

Bu kuralın bir istisnası, uzun atıflarda “ayrıca bkz.” gibi bir ifade kullanarak parantez içindeki diğer atıflardan 

ayrılabilir. Örneğim; 

(Willis, 1978; ayrıca bknz. Brown, 1980; Dawson ve Briggs, 1974; Dawson ve Jones, 1974; A. L. Smith, 

1978; G. T. Smith, 1978; Smith vd., 1978; Tyndall vd., 1978) 

Bir kuruluş tarafından çıkarılmış olan yazarlı yayınlar 

Bir kuruluş ismi, metin içi alıntıda her kullanıldığında ayrıntılı bir şekilde veya ilk kez kullanıldığında ayrıntılı 

bir şekilde daha sonraki kullanımlarında kısaltılarak yazılabilir. Referansın listede kolaylıkla bulunmasını 

sağlamak için metinde yapılan atıfta yeterli bilginin kullanılması gereklidir. Kuruluş ismi, metin içinde ilk kez 

kullanıldığında, gerekirse kısaltma getirilir. Örneğin; 

American College of Surgeons (ACS, 2001) veya (American College of Surgeons [ACS], 2001) 

Sonraki metin içi alıntılar için, ACS (2001) veya (ACS, 2001) kullanılır. 

Yazarı olmayan yayınlar 

Bir eserin tanımlanmış bir yazarı yoksa metin içindeki atıf referans listesinin girişinin ilk birkaç kelimesi ile 

başlatılır (genellikle başlık, Örneğin; “Editör”, 2000). Yazar “Anonim” olarak tanımlandıysa, çalışma metinde 

(Anonim, 1998) olarak gösterilir. 

Birden fazla tarihli yayınlar 

Metin içinde bir dizi tarihli yayınlara atıf yapmak için, yayınlanmanın ilk ve son yılları bir tire ile bağlantılı 

olarak verilir (Yazar, 1959–1963). 

Tekrar basılmış yayınların metin içi atıfları için orijinal ve yeniden basım tarihi bir eğik çizgi ile belirtilir: 

(Yazar, 1970/1988). 

Bilinmeyen tarihli yayınlar 

Tarihi bilinmeyen yayınlarda metin içi alıntılar için parantez içinde “b.t.” kullanılır: (Yazar, b.t.). 

Klasik veya dini yayınlar 

İncil ve Kuran gibi eserler yalnızca metinde gösterilir. Metin içinde yapılan ilk atıfta kullanılan 

sürümün/çevirinin basitçe tanımlanması yeterlidir. Örneğin; 1 Cor. 13:1 (King James çevirisi) 

Kişisel iletişim 

Kişisel iletişim, özel mektuplar, notlar, kişisel görüşmeler, telefon konuşmaları, e-posta ve çevrimiçi tartışma 

gruplarından gelen mesajlar vb. içerir. Başkaları tarafından elde edilebilir olmadıkları için kişisel iletişim 

yalnızca metin içinde gösterilir ve referans listesine dahil değildir. Kişinin baş harfleri ve soyadı verilir ve 

olabildiğince kesin bir tarih belirtilir. Örneğin; 

T. K. Lutes (kişisel görüşme, Nisan 18, 2001) 
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(V. G. Nguyen, kişisel görüşme, Eylül 28, 1998) 

Tablolar ve şekiller 

Bir tablodaki referanslar genellikle en uygun şekilde tabloya ait dipnotlara eklenir. Referanslar bir tablo alanında 

görünüyorsa, bunlar için ayrı bir sütun veya satır kullanılır ve bunları tanımlamak için uygun bir başlık sağlanır. 

Şekiller, çizelgeler, grafikler veya çizimler içerisinde referanslar kullanılmaz. Verileri veya yöntemleri 

desteklemek için gereken referansları şekil, çizelge, tablo vb. altına “Kaynak:….” şeklinde eklenir. 

Kaynakça listesi 

Kaynakça düzeni 

Bir belgenin sonunda, “Kaynakça” başlığı altında tablolarda ve şekillerde bulunanlar da dahil olmak üzere 

metinde atıf yapılan kaynaklar kaynakçaya listelenir. 

Kaynakça, kaynakların ilk yazarlarının soyadlarına göre alfabetik sıralanır, soyadları aynı adları farklı iki ilk 

yazar söz konusu olduğunda adın ilk harfine göre alfabetik sıralama yapılır. Aynı yazara ait yayınlar için yayın 

yılına göre geçmişten güncele doğru sıralanır. 

Birden fazla yayın aynı ilk yazara aitse (hem tek yazarlı, hem de çoklu yazar), tek yazarlı yayınlar çoklu yazar 

yayınlarından önce düzenlenir. Çok yazarlı yayınlar, ikinci yazarın soyadına göre alfabetik olarak veya ikinci 

yazar aynı ise, üçüncü yazarın soyadı ile düzenlenir. 

Aynı yayın tarihine sahip aynı yazar(lar)ın eserleri alfabetik olarak başlığa göre düzenlenir (“A”, “An” veya 

“The” hariç). Kaynakların ayrımının yapılabilmesi için tarihin yanına küçük harfler (a, b, c, vb.) eklenir: 

Smith, J. (2016a)…. 

Smith, J. (2016b)….. 

İlgili eserde herhangi bir kişi olmayıp kuruluş var ise, yazar kısmına kuruluş adı yazılır. Kuruluş adının 

kısaltması değil açık adı kullanılmalıdır (Örneğin; APA yerine American Psychological Association 

yazılmalıdır). Ana birim adı alt birim adından önce gelmelidir (Örneğin; Michigan Üniversitesi, Psikoloji 

Bölümü). 

Hiçbir yazar yoksa, başlık yazar konumuna getirilir ve başlığın ilk anlamlı kelimesi ile alfabetik olarak sıralanır. 

Bir çalışma “Anonim” olarak belirtilmişse yazar kısmına Anonim yazılır ve kaynakça listesinde alfabetik olarak 

sıralanır. 

Yazar adının yapısı 

Önce soyadın baş harfleri, ardından ismin baş harfleri yazılır, Örneğin; Yazar, A. A. Yazar sayısı birden fazla 

ise yazar adları virgül ve boşluk ile birbirinden ayrılır, Örneğin;  Yazar, A. A., Yazar, B. B., ve Yazar, C. C.  

Kaynakça listesinde aynı soyad ve adının ilk harfi aynı olan birden fazla yazar varsa, yazarların tam ilk adları 

köşeli parantez içinde verilebilir, Örneğin;  

Smith, J. [Jane]. (2012). Smith, J. [John]. (2016).  

Yazarın  adı tire ile ayrılmışsa, tire kalır ve her baş harfinden sonra nokta konulur, Örneğin; Latour, J.-B.  

Herhangi bir aile unvanı baş harflerinden sonra yazılır, Örneğin; Yazar, A. A., Jr. 

Yayın tarihi 

Tüm referanslar için yayın yılı gereklidir. Cilt veya sayı numarası olmayan bir dergide ya da bir konferansta bir 

sunum yapılmışsa ay ayrıca gereklidir; bir dergi, haber bülteni veya gazeteyi alıntı yaparken ayın ve günün 

belirtilmesi gereklidir. 

Yayınlanmak üzere kabul edilmiş ancak henüz yayınlanmamış makaleler için “basımda” tabiri kullanılır. 

Yayınlanma tarihi yoksa “b.t.” kullanılır. 
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Başlık 

Türkçe olmayan bir eserin orijinal hali kaynak olarak kullanılırsa orijinal hali bildirilir. Orijinal başlığı verilir ve 

köşeli parantez içinde başlığın Türkçe çevirisi yapılır (İngilizce eserler hariç). 

Türkçe olmayan bir eserin İngilizce çevirisi kaynak olarak kullanılırsa, Türkçe çevirisi belirtilir. Türkçe başlığına 

köşeli parantez konulmaz. 

Dergi 

Cilt ve sayı numaraları 

Derginin cilt boyunca art arda sayfalandırılması durumunda, sayı numaraları ihmal edilebilir ancak bunu 

eklemek yanlış değildir. Parantez içinde konu hakkında bilgi verilir. Birden fazla cilt veya sayı numarası uzun 

çizgi ile birbirine bağlanır. 

Sayfa numaraları 

Makalenin ilk ve son sayfaları tire ile bağlanarak gösterilir. Örneğin; “156–163”. 

DOI numaraları 

Yazarların makalesinde yayınlanmış makaleler için DOI numaralarını eklemelerine gerek yoktur; bunlar, üretim 

sürecinin bir parçası olarak, makalenin herhangi bir çevrimiçi sürümünde bağlantılar olarak eklenecektir. 

Temel format (Tek yazarlı) 

Yazar, A. A. (Yıl). Makale başlığı: Ve alt başlığı. Dergi başlığı, cilt(sayı), sayfalar. 

Fauci, A. S. (2002). Smallpox vaccination policy: The need for dialogue. New England Journal of 

Medicine, 346(17), 1319–1320. 

İki yazarlı 

Light, M. A., ve Light, I. H. (2008). The geographic expansion of Mexican immigration in the United 

States and its implications for local law enforcement. Law Enforcement Executive Forum Journal, 8, 73–

82. 

Üç ila yedi yazarlı 

Tüm yazarların adları kaynakça listesine eklenir. 

Good, C. D., Johnsrude, I. S., Ashburner, J., Henson, R. N. A., Firston, K. J., ve Frackowiak, R. S. J. 

(2001). A voxel-based morphometric study of ageing in 465 normal adult human brains. NeuroImage, 14, 

21–36. 

Yedi'den fazla yazarlı 

İlk altı ismi ve ardından üç nokta halinde yazılır …, daha sonra son yazarın ismi yazılır. 

Gilbert, D. G., McClernon, F. J., Rabinovich, N. E., Sugai, C., Plath, L. C.,  

Asgaard, G., ... Botros, N. (2004). Effects of quitting smoking on EEG activation and attention last for 

more than 31 days and are more severe with stress, dependence, DRD2 A1 allele, and depressive traits. 

Nicotine and Tobacco Research, 6, 249–267. 

Kuruluşlara ait eserler 

American College of Surgeons, Committee on Trauma, Ad Hoc Subcommittee on Outcomes, Working 

Group. (2001). Practice management guidelines for emergency department thoracotomy. Journal of the 

American College of Surgeons, 193(3), 303–309. 
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Yazarı belli olmayan 

Editöryel: “What is a disaster” and why does this question matter? [Editorial]. (2006). Journal of 

Contingencies and Crisis Management, 14, 1–2. 

Cilt ve sayı numarası olmayan 

Sampat, P. (2000, Ocak–Şubat). Groundwater shock: The polluting of the world’s major freshwater 

stores. World Watch, 10–22. 

Ek materyal 

Ochi, K., Sugiura, N., Komatsuzaki, Y., Nishino, H., ve Ohashi, T. (2003). Patency of inferior meatal 

antrostomy. Auris Nasus Larynx, 30(Ek materyal), s. 57–S60. 

Türkçe ve İngilizce olmayan eserler 

Eğer gönderilecek olan yazı Türkçe olarak yazılmış ise Türkçe veya İngilizceden farklı olan kaynağın başlığı 

Türkçe olarak yazılır. Eğer gönderilecek olan yazı İngilizce olarak yazılmış ise Türkçe veya İngilizceden farklı 

olan kaynağın başlığı İngilizce olarak yazılır. 

Guimard, P., ve Florin, A. (2007). Les évaluations des enseignants en grande section de maternelle sont-

elles prédictives des difficultés de lecture au cours préparatoire? [Anaokulundaki öğretmenlerin 

öğrencileri azarlaması birinci sınıfta okuma güçlüğü yaşatır mı?]. Approche Neuropsychologique des 

Apprentissages chez l’Enfant, 19, 5–17. 

Çevrimiçi dergide yayın öncesi  makaleler 

Yazar, A. (Yıl). Makale başlığı: ve alt başlık. Dergi başlığı. Çevrimiçi ön yayın. [Erişim adresi: URL] 

veya [DOI] 

Von Ledebur, S. C. (2007). Optimizing knowledge transfer by new employees in companies. Knowledge 

Management Research ve Practice. Çevrimiçi yayın öncesi. doi:10.1057/palgrave/kmrp.8500141 

Makalenin DOI numarası yoksa makalenin veya dergi ana sayfasının URL’si verilir. Erişim tarihinin verilmesine 

gerek yoktur. URL’den sonra nokta eklenmez. 

Kayıt sürümü olamayan (Çevrimiçi tartışma metni, yayın öncesi yazar versiyonu vb.) 

Yazar, A. (basım aşamasında). Makale başlığı. Dergi başlığı. Alınan URL 

Briscoe, R. (basım aşamasında). Egocentric spatial representation in action and perception. Philosophy 

and Phenomenological Research. Erişim adresi: http://cogprints.org/5780/1/ECSRAP.F07.pdf 

Diğer makale türleri 

Yazar, A. (Yıl). Makale başlığı [Makale türü]. Dergi başlığı, Cilt (sayı), sayfalar.  

Woolf, N. J., Young, S. L., Fanselow, M. S., ve Butcher, L. L. (1991). MAP-2 expression in 

cholinoceptive pyramidal cells of rodent cortex and hippocampus is altered by Pavlovian conditioning 

[Özet]. Society for Neuroscience Abstracts, 17, 480. 

Ek materyal 

Marshall-Pescini, S., ve Whiten, A. (2008). Social learning of nut-cracking behavior in East African 

sanctuary-living chimpanzees (Pan troglodytes schweinfurthii) [Ek materyal]. Journal of Comparative 

Psychology, 122, 186–194. 

Özel sayı veya özel bölüm 

Haney, C., ve Wiener, R. L. (Eds.). (2004). Capital punishment in the United States [Özel sayı]. 

Psychology, Public Policy, and Law, 10(4). 
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Greenfield, P., ve Yan, Z. (Eds.). (2006). Children, adolescents, and the Internet [Özel bölüm]. 

Developmental Psychology, 42, 391–458. 

Monograf 

Ganster, D. C., Schaubroeck, J., Sime, W. E., ve Mayes, B. T. (1991). The nomological validity of the 

Type A personality among employed adults [Monograf]. Journal of Applied Psychology, 76, 143–168.  

Sayı numaralı bir monograf için, sayı numarası parantez içerisinde verilir ve hemen yanına seri numarası eklenir, 

Örneğin; 80(3, Seri No. 2). 

Kitap 

Yayın yeri 

ABD ve Kanada şehirleri için iki harfli bir eyalet veya il kısaltması eklenir. ABD ve Kanada dışındaki diğer 

ülkelerdeki yayıncılar için şehir ve ülke adları eklenir, Örneğin; 

Cambridge, MA: Harvard University Press.  

Cambridge, UK: Cambridge University Press.  

Birden fazla yayın yeri veriliyorsa, listelenen ilk yayın yeri kullanılır (veya en belirgin yazı tipinde ayarlanmış 

olan kullanılır). 

Yayıncı 

Tanınmış yayıncıların adları kısaltılır, ör. “John Wiley and Sons, Ltd.” basitçe “Wiley” olabilir; ancak “Books” 

ve “Press” sözcükleri korunur. Türkçe yayıncılarda “Beta Yayınevi” şeklinde olabilir. 

Sayfa numaraları 

Atıf yapılan bölümün ilk ve son sayfaları tire ile ayrılır, öncesine “ss.” yazılır ve bir boşluk bırakılır, Örneğin; 

“ss. 156–163”.  

Kitapların, konferans bildirilerinin ve diğer monografların kapsamını (toplam sayfalandırmayı) listelemek 

gerekli değildir. 

Temel format (tek yazarlı) 

Yazar, A. A. (Yıl). Kitap başlığı: Ve alt başlık. Yer: Editör. 

Bandura, A. J. (1977). Social learning theory. Englewood Cliffs, NJ: Prentice Hall. 

İki yazarlı 

Van de Velde, R., ve Degoulet, P. (2003). Clinical information systems: A component-based approach. 

New York, NY: Springer. 

Üç ila yedi yazarlı 

Tüm yazarların adları referans listesine eklenir. 

Ferrozzi, F., Garlaschi, G., ve Bova, D. (2000). CT of metastases. New York, NY: Springer. 

Yedi’den fazla yazarlı 

İlk altı yazarın adı yazılıp üç nokta eklenir ve son yazarın adı yazılır. 

Wenger, N. K., Sivarajan Froelicher, E., Smith, L. K., Ades, P. A., Berra, K., Blumenthal, J. A., ... 

Rogers, F. J. (1995). Cardiac rehabilitation. Rockville, MD: Agency for Health Care Policy and Research 

(US). 
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Kuruluşun eserleri 

Advanced Life Support Group. (2001). Acute medical emergencies: The practical approach. London: 

BMJ Books.  

American Psychological Association. (2010). Publication manual of the American Psychological 

Association (6th ed.). Washington, DC: Author. 

Yazarı olmayan 

Handbook of geriatric drug therapy. (2000). Springhouse, PA: Springhouse. 

Bilinmeyen yayın tarihi 

Lederer, J. (b.t.). Alimentation et cancer [Diet and cancer]. Brussels: Nauwelaerts. 

Birden fazla baskılı olan 

Schott, J., ve Priest, J. (2002). Leading antenatal classes: A practical guide (2. ed.). Boston, MA: Books 

for Midwives. 

Editörlü 

VandenBos, G. R. (Ed.). (2007). APA dictionary of psychology. Washington, DC: American 

Psychological Association. 

Editörlü bir kitapta bölüm 

Yazar, A. A. (Yıl). Bölüm başlığı. A. Editör, B. Editör ve C. Editör(Ed.), Kitap Başlığı: alt başlık (ss. 

sayfalar). Yer: Yayıncı. 

Haybron, D. M. (2008). Philosophy and the science of subjective well-being. In M.Eid ve R. J. Larsen 

(Eds.), The science of subjective well-being (pp. 17–43). New York, NY: Guilford Press.  

Nash, M. (1993). Malay. In P. Hockings (Ed.), Encyclopedia of world cultures (Vol. 5, pp. 174–176). 

New York, NY: G. K. Hall. 

Çok ciltli bir çalışmadaki tek bölüm 

Katz, I., Gabayan, K., ve Aghajan, H. (2007). A multi-touch surface using multiple cameras. In J. Blanc-

Talon, W. Philips, D. Popescu, ve P. Scheunders (Eds.), Lecture notes in computer science: Cilt. 4678. 

Advanced concepts for intelligent vision systems (pp. 97–108). Berlin: Springer-Verlag. 

Çok ciltli bir çalışmadaki birkaç bölüm 

Koch, S. (Ed.). (1959–1963). Psychology: A study of science (Ciltler 1–6). New York, NY: McGraw-Hill. 

Türkçe veya İngilizce olmayan 

Gönderilen yazı Türkçe yazılmış ise balığın Türkçe çevirisi, İngilizce ise İngilizce çeviriş yazılır. 

Real Academia Española. (2001). Diccionario de la lengua española [İspanyolca dil sözlüğü] (22. ed.). 

Madrid: Yazar. 

Çeviri 

Flaws, B. (Çev.). (2004). The classic of difficulties: A translation of the Nan Jing (3. ed.). Boulder, CO: 

Blue Poppy Press.  

Luzikov, V. N. (1985). Mitochondrial biogenesis and breakdown. (A. V. Galkin, Trans.). New York, NY: 

Consultants Bureau. 
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Tıpkı yeniden baskı 

Piaget, J. (1988). Extracts from Piaget’s theory (G. Gellerier ve J. Langer, Trans.). In K. Richardson ve S. 

Sheldon (Eds.), Cognitive development to adolescence: A reader (s. 3–18). Hillsdale, NJ: Erlbaum. 

(Manual of child psychology , s. 703–732, by P. H. Mussen, Ed., 1970, New York, NY: Wiley kitabından 

yeniden basılmıştır) 

Çevrimiçi (e-kitap) 

Schiraldi, G. R. (2001). The post-traumatic stress disorder handbook: A guide to healing, recovery, and 

growth [Adobe Digital Editions version]. doi:10.1036/0071393722  

O’Keefe,E.(n.d.).Egoism ve the crisis in Western values. Erişim Adresi: 

http://www.onlineoriginals.com/showitem.asp?itemID=135 

Konferans 

Bildiriler 

Antonioli, G. E. (Ed.). (1997, Eylül). Pacemaker leads 1997. Proceedings of the 3rd international 

symposium on pacemaker leads, Ferrara, Italy. Bologna: Monducci Editore. 

Callaos, N., Margenstern, M., Zhang, J., Castillo, O., Doberkat, E. E. (Eds.). (2003, Temmuz). SCI 2003. 

Proceedings of the 7th world multiconference on systemics, cybernetics and informatics, Orlando, FL. 

Orlando, FL: International Institute of Informatics and Systematics. 

Bildiri kitabındaki bildiriler 

Lee, D. J., Bates, D., Dromey, C., Xu, X., ve Antani, S. (2003, June). An imaging system correlating lip 

shapes with tongue contact patterns for speech pathology research. In M. Krol, S. Mitra, ve D. J. Lee 

(Eds.), CMBS 2003. Proceedings of the 16th IEEE symposium on computer-based medical systems (s. 

307–313). Los Alamitos, CA: IEEE Computer Society. 

Sempozyum katkısı 

Muellbauer, J. (2007, Eylül). Housing, credit, and consumer expenditure. In S. C. Ludvigson (Chair), 

Housing and consumer behavior. Symposium conducted at the meeting of the Federal Reserve Bank of 

Kansas City, Jackson Hole, WY. 

Sunum 

Liu, S. (2005, Mayıs). Defending against business crises with the help of intelligent agent based early 

warning solutions. Paper presented at the Seventh International Conference on Enterprise Information 

Systems, Miami, FL.  

Charles, L., ve Gordner, R. (2005, Mayıs). Analysis of MedlinePlus en Español customer service requests. 

Poster session presented at Futuro magnifico! Celebrating our diversity. MLA’05: Medical Library 

Association Annual Meeting, San Antonio, TX. 

Bitirme Tezleri 

Doktora 

Yazar, A. A. (Yıl). Doktora Tezi Başlığı (Doktora tezi). Erişim yeri: Veri tabanı. (Erişim ya da sıra no) 

Yazar, A. A. (Yıl). Doktora Tezi Başlığı (Yayınlanmamış doktora tezi). Kurum adı, yer bilgisi. 

Adams, R. J. (1973). Building a foundation for evaluation of instruction in higher education and 

continuing education (Unpublished doctoral dissertation. Erişim yeri: http://www.ohiolink.edu/etd/ 

Ritzmann, R. E. (1974). The snapping mechanism of Alpheid shrimp (Doctoral dissertation). University 

of Virginia, Charlottesville, VA. 
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Yüksek Lisans 

Yazar, A. A. (Yıl). Yüksek Lisans Tezi Başlığı (Yüksek Lisans Tezi). Erişim yeri: Veri tabanı. (Erişim ya 

da sıra no)  

Yazar, A. A. (Yıl). Yüksek Lisans Tezi Başlığı (Yayınlanmamış yüksek lisans tezi). Kurum adı, yer 

bilgisi. 

McNiel, D. S. (2006). Meaning through narrative: A personal narrative discussing growing up with an 

alcoholic mother (Master’s thesis). Erişim yeri: ProQuest Dissertations and Theses. (UMI No. 1434728)  

Oviedo, S. (1995). Adolescent pregnancy: Voices heard in the everyday lives of pregnant teenagers 

(Unpublished master’s thesis). University of North Texas, Denton, TX. 

Teknik raporlar 

Raporlar 

Yazar, A. A. (Yıl). Çalışmanın başlığı (Rapor No. xxx). Yer bilgisi: Kurum. 

Feller, B. A. (1981). Health characteristics of persons with chronic activity limitation, United States, 

1979 (Report No. VHS-SER-10/137). Hyattsville, MD: National Center for Health Statistics (US). 

Çevrimiçi olarak alınan raporlar için aşağıdaki ki gibi gösterilir; 

Kessy, S. S. A., ve Urio, F. M. (2006). The contribution of microfinance institutions to poverty reduction 

in Tanzania (Research Report No. 06.3). Research on Poverty Alleviation web sayfasından erişildi: 

http://www.repoa.or.tz/documents_storage/Publications/Reports/06.3_Kessy_and _Urio.pdf 

Tartışma metni veya sayı özeti 

Employee Benefit Research Institute. (1992, Şubat). Sources of health insurance and characteristics of 

the uninsured (Issue Brief No. 123). Washington, DC: Author. 

Gazete/Popüler dergi 

Basım tarihi 

Ay (dergi makaleleri için) ve ayın günü (gazete makaleleri için) dahil olmak üzere, tam yayınlanma tarihleri 

gereklidir. 

Baskı sürümü 

Chamberlin, J., Novotney, A., Packard, E., ve Price, M. (2008, Mayıs). Enhancing worker wellbeing: 

Occupational health psychologists convene to share their research on work, stress, and health. Monitor on 

Psychology, 39(5), 26–29.  

Schwartz, J. (1993, Eylül 30). Obesity affects economic, social status. The Washington Post, s. A1, A4.  

Gazete makalelerinin sayfa numaraları “s.” veya “ss.” ile gösterilir. Sürekli olmayan sayfalarda bir makale 

görünüyorsa, tüm sayfa numaraları verilir ve virgülle ayrılır. 

Çevrimiçi sürümü 

Clay, R. (2008, Haziran). Science vs. ideology: Psychologists fight back about the misuse of research. 

Monitor on Psychology, 39(6). Erişim Adresi: http://www.apa.org/monitor/  

Brody, J. E. (2007, 11 Aralık). Mental reserves keep brain agile. The New York Times. Erişim Adresi 

http://www.nytimes.com  

Çalışmayan URL adreslerinden kaçınmak için, gazete yazılarının çevrimiçi sürümlerine erişebilmek amacıyla 

gazete ana sayfasının URL adresi verilir. 
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Yazarı olmayan haber bülteni yazısı 

Six sites meet for comprehensive anti-gang initiative conference. (2006, November/December). OJJDP 

News @ a Glance. Retrieved from 

http://www.ncjrs.gov/html/ojjdp/news_at_glance/216684/topstory.html 

Yazar olmadan başlığın ilk anlamlı kelimesi ile alfabetik olarak sıralanır. Metinde kısa bir başlık kullanılır (tam 

başlık kısaysa) ve tırnak işaretleri içinde yazılır: (“Six Sites Meet,” 2006). 

Yayınlanmamış / Gayrı Resmi Basılı Eserler 

Yayınlanmamış çalışmalar 

Blackwell, E., ve Conrod, P. J. (2003). A five-dimensional measure of drinking motives. Unpublished 

manuscript, Department of Psychology, University of British Columbia, Vancouver, Canada. 

Gönderilen çalışmalar 

Ting, J. Y., Florsheim, P., ve Huang, W. (2008). Mental health help-seeking in ethnic minority 

populations: A theoretical perspective. Makale yayın için gönderildi. 

Gönderilen çalışmanın dergi ve yayıncı ismi verilmez. 

Son cümle için “Hazırlık Yazısı” ile değiştirilen bir taslak veya devam eden bir çalışma için yukarıdaki ile aynı 

biçimi kullanın. Metinde yapılan atıflarda gördüğünüz taslak yılına (“gönderilmedi” veya “hazırlık aşamasında 

değil”) kullanılır. 

Gayri resmi çalışmalar 

Mitchell, S. D. (2000). The import of uncertainty. Erişim adresi: 

http://philsciarchive.pitt.edu/archive/00000162  

Kubota, K. (2007). “Soaking” model for learning: Analyzing Japanese learning/teaching process from a 

socio-historical perspective. ERIC veri tabanından elde edilmiştir. (ED498566) 

Arşiv kaynakları 

Temel format (Tek yazarlı) 

Yazar, A. A. (Yıl, Ay Gün). Materyalin başlığı. [Materyalin tanımı]. Koleksiyon adı (Yer numarası, Kutu 

numarası, Dosya adı ya da sayısı, vb.). Depo\arşiv adı, yer. 

Arşiv kaynakları bir yazarın kişisel mülkiyetinde olan, kurumsal bir koleksiyonun parçası olan ya da bir arşivde 

depolanan mektupları, yayımlanmamış metinleri, az sayıda basılmış broşürleri ve el ilanlarını, kurumsal ya da 

tüzel yazarlı dokümanları, kupürleri ve diğer dokümanları, aynı zamanda fotoğraf ve ekipman gibi metin dışı 

materyalleri içermektedir. Özel koleksiyonlardan yazışmalar için koleksiyon sahibinden izin alınmalıdır. 

Belgede görünmeyen bilgileri belirtmek için köşeli parantez kullanılır. İlgili adlardaki ve tarihlerdeki belirsizliği 

ifade etmek için soru işareti kullanılır. Tahmini tarihler için tahm. (tahmini) kısaltması kullanılır. 

Bireysel mektuplar 

Frank, L. K. (1935, 4 Şubat ). [Letter to Robert M. Ogden]. Rockefeller Archive Center (GEB series 1.3, 

Box 371, Folder 3877), Tarrytown, NY. 

Bir arşivde toplanan mektuplar 

Allport, G. W. (1930–1967). Mektuplaşma. Gordon W. Allport’un mektupları (HUG 4118.10), Harvard 

Üniversitesi Arşivi, Cambridge, MA.  
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Metin içerisindeki  bir koleksiyona ait özel mektuplar, Örneğin; (Allport, G. W., 1930–1967, Allport’tan E. G. 

Boring’e, 1 Mart, 1939) 

Kayıtlı röportaj 

Smith, M. B. (1989, 12 Ağustos). C. A. Kiesler tarafından gerçekleştirilen röportaj [Ses kaydı]. 

President’s Oral History Project, American Psychological Association. APA Archives, Washington, DC. 

Kurumsal belge 

Subcommittee on Mental Hygiene Personnel in School Programs. (1949, 5-6 Kasım). Meeting of 

Subcommittee on Mental Hygiene Personnel in School Programs. David Shakow Papers (M1360). 

Archives of the History of American Psychology, University of Akron, Akron, OH. 

Sınırlı sayıda basımı olan yayınlar 

Sci-Art Publishers. (1935). Sci-Art Publications [Broşür]. Cambridge, MA: 

Yazar. A. A. Roback Papers (HUGFP 104.50, Box 2, Folder “Miscellaneous Psychological Materials”), 

Harvard Üniversitesi Arşivi, Cambridge, MA. 

Fotoğraflar  

[Robert M. Yerkes’in fotoğrafı]. ( 1917–1954). Robert Mearns Yerkes Evrakları (Kutu 137, Dosya 2292), 

Eserler ve Arşivler, Yale Üniversitesi Kütüphanesi, New Haven, CT. 

Çevrimiçi kaynaklar 

Web sitesi 

Bir web sitesinin tamamına atıfta bulunulduğunda, metnin içindeki sitenin adresini vermek yeterlidir: The BBC 

(http://www.bbc.co.uk). 

Web sayfası 

Format normal değilse (Örneğin; Ders notları), köşeli ayraçlara bir açıklama eklenir:  

Yazar, A. A. (Yıl, Ay Gün). Belge başlığı [Format açıklaması]. Erişim adresi: http://URL 

Elektronik mesajlaşma listesine gönderilen mesaj 

Smith, S. (2006, 5 Ocak). Re: Disputed estimates of IQ [Elektronik mesajlaşma listesi mesajı]. Erişim 

Adresi: http://tech.groups.yahoo.com/group/ForensicNetwork/message/670 

Diğer kaynakça türleri 

Eleştiri  

Değerlendiren, R. R. (Yıl). Değerlendirmenin başlığı [[... başlıklı, R. R. Yazar kitabın değerlendirmesi]. 

Dergi adı, cilt(sayı), sayfalar. 

Schatz, B. R. (2000, 17 Kasım ). Learning by text or context? [ The social life of information başlıklı,  J. 

S. Brown ve P. Duguid Yazar kitabının değerlendirmesi]. Science,290, 1304. 

Patent 

Yaratıcı, A. A. (Yıl). Patent Numarası. Yer: Patent düzenleyen ofis.  

Smith, I. M. (1988). U.S. Patent No. 123,445. Washington, DC: U.S. Patent and Trademark Office.  

Metinde, patent numarasını ve yayınlandığı yılı belirtiniz:  

http://tech.groups.yahoo.com/group/ForensicNetwork/message/670
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(U.S. Patent No. 123,445, 1988)  veya U.S. Patent No. 123,445 (1988) 

Harita (Bağımsız sayfa olarak yayınlanan) 

Kartograf. (Kartograf). (Tarih). Haritanın başlığı [Harita türü]. Yayının Yeri: Yayımcı veya Erişim adresi: 

URL  

Lewis County Geographic Information Services. (Kartograf). (2002). Population density, 2000 U.S. 

Census [Demografik harita]. Erişim adresi: 

http://www.co.lewis.wa.us/publicworks/maps/Demographics/census-popdens_2000.pdf 

Görsel-işitsel medya 

American Psychological Association. (Yapımcı). (2000). Responding therapeutically to patient 

expressions of      sexual attraction [DVD]. http://www.apa.org/videos/ ‘dan ulaşılabilir. 

Egan, D. (Yazar), ve Alexander, J. (Yönetmen). (2005). Televizyon dizisinin adı [Televizyon dizisi 

bölümü]. In D. Shore (Yapımcı), House. New York, NY: Fox Broadcasting.  

Yapımcı, P. P. (Yapımcı), ve Yönetmen, D. D. (Yönetmen). (Yıl). Sinema filminin adı [Sinema filmi]. 

Menşei ülke: Stüdyo.  

Van Nuys, D. (Yapımcı). (2007, 19 Aralık). Shrink rap radio [Audio podcast]. Erişim adresi: 

http://www.shrinkrapradio.com/  

Yazar, W. (Telif hakkı yılı). Şarkının adı [A. A. tarafından kaydedildi. Sanatçı yazardan farklıysa]. 

Albüm adı [Kaydedilen ortam: CD, kayıt, kaset vs.]. Yer: Etiket. (Şarkı telif hakkı tarihinden farklıysa 

kayıt tarihi) 

Veri seti 

Pew Hispanic Center. (2004). Changing channels and crisscrossing cultures: A survey of Latinos on the 

news media [Veri dosyası ve kod defteri]. Erişim adresi: http://pewhispanic.org/datasets/ 

Bilgisayar programı 

Rightsholder, R. R. (Yıl). Programın adı (Sürüm numarası) [Formun açıklaması]. Yer: Üreticinin adı. 

Bir şahsın yazılıma ait mülkiyet hakları varsa, kendisi yazar olarak seçilir. Aksi takdirde yazar olmayan eserler 

olarak değerlendirilir. 

Comprehensive Meta-Analysis (Versiyon 2) [Bilgisayar yazılımı]. Englewood, NJ: Biostat. 

Program web'den indirilebilirse, bu bilgi yayın bilgileri yerine verilir. 

Rightsholder, R. R. (Yıl). Programın adı (Sürüm numarası) [Formun açıklaması]. Erişim adresi: 

http://xxxx 


